
 

проєкт 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту про хід і результати  

виконання Програми «Забезпечення  

заходів з організації територіальної  

оборони у Великодимерській селищній 

територіальній громаді на 2024-2026 роки» 

 

   

 

 Заслухавши звіт начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту, охорони довкілля, мобілізаційної та правоохоронної 

діяльності Мазуренка Я.П., керуючись статтею 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.       Затвердити звіт про хід і результати виконання Програми «Забезпечення  

заходів з організації територіальної оборони у Великодимерській селищній 

територіальній громаді на 2024-2026 роки», що додається.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємства, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради         Олександр БОРСУК 
 
селище Велика Димерка 

від 03 квітня 2025 року 

№                  
 

 



 

 

Додаток 

до рішення селищної ради 

від 03.04.2025 №      

 

Звіт про  хід і результати виконання  Програми «Забезпечення заходів з  

організації територіальної оборони у Великодимерській селищній 

територіальній громаді на 2024-2026 роки» 

 

Рішенням Великодимерської селищної ради від  21.12.2023 року № 1797 LX – 

VIII затверджено  Програму «Забезпечення заходів з  організації 

територіальної оборони у Великодимерській селищній територіальній 

громаді на 2024-2026 роки» 
 

Метою Програми є здійснення заходів матеріально-технічного забезпечення 

підрозділів територіальної оборони для підтримання боєготовності та 

ефективного виконання поставлених державою завдань з територіальної 

оборони. 

 Основним джерелом фінансування Програми є місцевий бюджет, суб’єктів 

господарювання, що розташовані на території Великодимерської селищної 

територіальної громади.  

Для фінансування програми у 2024 році використано – 1622,0 тис. грн., з яких:  

- надання субвенції Броварській районній військовій адміністрації та 

військовим частинам Збройних сил України (субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету)- сума 180,0 тис грн. ;  

- надання субвенції Зазимській сільській територіальній громаді - сума 1401,0 

тис грн. ; 

- централізована охорона КЗЗ окремої добровольчої роти ДФ Зазимської ТГ № 

1 Великодимерської ТГ Броварського району, Київської області.– сума 41,0 тис. 

грн. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради         Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 


